
11/11/2021 10:21 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/127D1A56/03AGdBq25mukxuJfRha6rlRxXC1pcskqenPWG0d8h0Dpwf64CEJ4sBmYvQ78oOu_Oca… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2021

 
CONTRATO: Nº 170/2021
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 076/2021
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000.
 
CONTRATADO: RAIMUNDO FERNANDES DE
OLIVEIRA - ME - CNPJ Nº 39.234.680/0001-43 - Rua
Joaquim Fagundes nº 672 – Barro Vermelho - Natal - RN -
CEP: 59.022.500
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de recuperação de carteiras escolares (pinturas,
substituição assentos, encostos e braços) deste Município.
 
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos
reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.006 – Secretaria Educação - 12.361 042 2009 – Manutenção
das atividades da Secretaria de Educação - 3000.00 – Despesas
Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços de Pessoas Jurídica -
PJ.
 
VIGÊNCIA: 05 de novembro a 31 de dezembro de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 05 de novembro de 2021.
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeito Municipal /
pelo CONTRATADO: Raimundo Fernandes de Oliveira - CPF:
106.053.804-06 - Titular

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:127D1A56

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/11/2021. Edição 2649 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


